
Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Poznaniu. 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

1.3.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639769964 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: Szyperska 14 

1.5.2.) Miejscowość: Poznań 

1.5.3.) Kod pocztowy: 61-754 

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań 

1.5.7.) Numer telefonu: 618463833 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wup.poznan.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuppoznan.praca.gov.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych 

jednostka samorządu terytorialnego 

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Poznaniu. 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ca5ce430-e30c-11eb-b885-f28f91688073 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP00113529/01 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych 
2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-14 09:32 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP00000162/02/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.2.6 Urządzenia komputerowe i oprogramowanie 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 

94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

https://wuppoznan.praca.gov.pl/-/15589630-dostawa-sprzetu-komputerowego-

ioprogramowania-dla-wojewodzkiego-urzedu-pracy-w-poznaniu 

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 

komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W 

postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 

się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj: ePUAPu dostępnego pod adresem: 

https://epuap.gov.pl/wps/portal lub poczty elektronicznej. We wszelkiej korespondencji związanej z 

niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem 

sprawy:WUPXXV/3/3321/4/2021 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi 

elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie 

są ogólnie dostępne: Nie 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: 

polski 

angielski 

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zamawiający spełnia obowiązek informacyjny przekazując 

klauzule informacyjne RODO w dokumentach postępowania - rozdział XXIII ust. 12 SWZ 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych 
4.1.2.) Numer referencyjny: WUPXXV/3/3321/4/2021 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 

odrębnego postępowania: Tak 

4.1.5.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 552845,53 PLN 

4.1.6.) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 541833,80 

PLN 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak 

4.1.9.) Liczba części: 3 

4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części 

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu 

wykonawcy: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie 

przedmiotu zamówienia: Nie 

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

Część 1 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Dostawa sprzętu komputerowego: komputer wraz z oprogramowaniem – 43 szt., drukarka 

laserowa mono – 5 szt., małe kolorowe urządzenie wielofunkcyjne– 1 szt., dysk zewnętrzny – 3 

szt., oprogramowanie do wideokonferencji – 9 szt., oprogramowanie do szyfrowania danych – 

40 szt., rozszerzenie z 220 do 235 licencji oprogramowania Statlook w wersji 14 lub 

oprogramowanie równoważne, aktualizacja oprogramowania antywirusowego na stacje 

robocze i serwery wraz z konsolą do centralnej administracji wraz z rozszerzeniem o 50 szt. 

lub oprogramowanie równoważne – 370 szt. 

4.2.5.) Wartość części: 303145,80 PLN 

4.2.6.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 

30232110-8 - Drukarki laserowe 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 21 dni 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na 

podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

4.3.) Kryteria oceny ofert: 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Zamawiający zsumuje punkty uzyskane przez Wykonawcę w części 1 w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert i jako najkorzystniejszą w części 1 wybierze ofertę, która 

otrzyma największą liczbę punktów. 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 60 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, 

sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowy okres gwarancji na każdy komputer PC 

4.3.6.) Waga: 20 

Kryterium 3 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i 

funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb 

użytkowników 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Pamięć RAM komputera PC 

4.3.6.) Waga: 10 

Kryterium 4 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, 

sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowy okres gwarancji na każdą drukarkę mono 

4.3.6.) Waga: 10 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet 

lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

Część 2 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Dostawa laptopów i oprogramowania biurowego: laptop wraz z oprogramowaniem 

systemowym i wyposażeniem – 38 szt., oprogramowanie Microsoft Office Home and Business 

2019 PL lub równoważne 38 szt. 

4.2.5.) Wartość części: 133646,00 PLN 

4.2.6.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

48624000-8 - Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych 

(PC) 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 dni 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na 

podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert: 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Zamawiający zsumuje punkty uzyskane przez Wykonawcę w części 2 w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert i jako najkorzystniejszą w części 2 wybierze ofertę, która 

otrzyma największą liczbę punktów. 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 60 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, 

sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowy okres gwarancji na każdy laptop 

4.3.6.) Waga: 20 

Kryterium 3 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i 

funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb 

użytkowników 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Pamięć RAM laptopa 

4.3.6.) Waga: 20 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet 

lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

Część 3 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Dostawa urządzeń sieciowych i usługa wsparcia technicznego: System centralnego 

zarządzania zdalnym dostępem VPN z licencją na 50 stacji roboczych; Dostawa przełączników 

sieciowych – 12 szt., Wsparcie techniczne dla systemu do backupu Veeam Backup Essentials 

Enterprise 

4.2.5.) Wartość części: 105042,00 PLN 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

4.2.6.) Główny kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 dni 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na 

podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert: 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Zamawiający zsumuje punkty uzyskane przez Wykonawcę w części 3 w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert i jako najkorzystniejszą w części 3 wybierze ofertę, która 

otrzyma największą liczbę punktów. 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 60 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, 

sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Czas dostawy przełączników sieciowych 

4.3.6.) Waga: 20 

Kryterium 3 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, 

sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowy okres wsparcia technicznego 

4.3.6.) Waga: 20 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet 

lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Art. 109 ust. 1 pkt 4 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: Część 1 - dwie dostawy sprzętu 

komputerowego o wartości co najmniej 120 000,00 zł brutto każda; Część 2 – dwie dostawy 

komputerów typu laptop o wartości co najmniej 90 000,00 zł brutto każda; Część 3 – dwie 

dostawy sprzętu sieciowego o wartości co najmniej 40 000,00 zł brutto każda. 

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak 

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 

Odrębnie dla każdej z części.Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył 

odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 

dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 

Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 

SWZ 

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków 

udziału w postępowaniu: Odrębnie dla każdej z części. Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostaw 

zostały wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ oraz załączeniem dowodów 

określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były 

wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. 

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: 

W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w OPZ dla 

części 1 i 2 Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia wraz z ofertą: 1.1 wyniku testu z 

programu BAPco SYSmark 2018: dla części 1: komputer osiągający ogólny wynik min.1590 

punktów; dla części 2: laptop osiągający ogólny wynik min. 1000 punktów. Wyniku testu 

składowego Overall Rating - Office Productivity: dla części 1: komputer osiągający wynik min. 

1410 punktów; dla części 2: laptop osiągający wynik min. 910 punktów. 

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Tak 

5.10.) Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu po złożeniu oferty: 

Wynik testu z programu BAPco SYSmark 2018 wynik testu składowego Overall Rating - Office 

Productivity. 

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie 

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia: 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 



Ogłoszenie nr 2021/BZP00113529/01 z dnia 2021-07-14 

2021-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy 

Wykonawcy, zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, ustanawiają Pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dokument ustanawiający 

Pełnomocnika (oryginał w postaci elektronicznej albo cyfrowa kopia) winien być podpisany 

przez uprawnionych przedstawicieli wszystkich Wykonawców.  

Umocowanie do złożenia oferty przez wspólnika w spółce cywilnej może również wynikać z 

załączonego do oferty: oryginału umowy lub oryginału uchwały wspólników sporządzonej w 

postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) lub cyfrowej kopii tych dokumentów 

poświadczonej przez wszystkich wspólników uprawnionych do reprezentowania spółki.  

W przypadku oferty składanej wspólnie przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, ocena warunków określonych w rozdz. VIA ust. 1 SWZ będzie dokonana łącznie 

w stosunku do Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. 

W przypadku oferty składanej wspólnie przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia oświadczenie, o którym mowa w rozdz. VII ust. 1 pkt 1.1 SWZ i dokumenty, o 

których mowa w rozdz. VII ust. 1 pkt 1.2 SWZ, mogą być złożone wspólnie przez wszystkich 

Wykonawców, przez Pełnomocnika ustanowionego zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, albo 

odrębnie przez każdego z Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, 

w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu. Oświadczenia, o których mowa w rozdz. VII ust. 2 SWZ, składane są odrębnie 

przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: 

Nie 

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie 

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety 

związane z realizacją zamówienia: Nie 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2021-07-23 09:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa zaszyfrowaną ofertę za pośrednictwem „Formularza 

do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również 

na miniPortalu. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty jest dostępna na miniPortalu, w szczegółach 

danego postępowania. Maksymalny rozmiar przesyłanych plików wynosi 150 MB 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-07-23 11:00 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-08-21 

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE 

Zamawiający prowadzi postępowanie w języku polskim. Możliwość złożenia dokumentów w 

języku angielskim dotyczy wyłącznie dokumentów przedmiotowych - wyników testów Bapco 

Sysmark 2018 Overall Rating - Office Productivity 


